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Stadilainen Kirill Kirka Babitzin on unohtumaton luku kotimaisen musiikin historiassa. Ainutlaatuinen artisti, jonka ääni on osa
suomalaisuuden soundtrackia. Musiikkinäytelmä Kirka - Surun pyyhit silmistäni saa kantaesityksensä kymmenen vuotta artistin
poismenon jälkeen. Vaikkei Kirka ollut ensimmäinen suomalainen rockia laulanut ja levyttänyt artisti, oli hän ensimmäinen todellinen
rocktähti ja ikoni, massojen idoli. Hänen erityislaatuinen äänensä ja energiansa esiintyjänä nostivat hänet tyttöjen päiväuniin ja
vanhempien paheksunnan - tai arvostuksen - kohteeksi. Hän ei ollut vaatimaton naapurinpoika maalaiskylältä, vaan eksoottinen ja
pitelemätön rock-ikoni, jollaiseen ei Suomessa oltu totuttu - ja jollaisesta ei vähällä toivuta. Kirka on laulanut itsensä suomalaisten
sydämiin ja sielun syvyyksiin niin rockilla, funkilla ja r&b:llä kuin balladeilla ja iskelmilläkin. Näytelmässä nähdään monia tuttuja
henkilöitä Kirkan elämästä ja kuullaan kappaleita koko Kirkan pitkän uran varrelta. Kansakunnan yhteistä musiikkimuistia luotaavassa
näytelmässä kuullaan mm. hitit Hetki lyö, Leijat, Daa-da, daa-da, Hengaillaan, Surun pyyhit silmistäni.

Rooleissa:  KIRKA - Kalle Lindroth/Heikki Ranta, Sami Hokkanen/Juha Lagström, Rauno Ahonen, Jon-Jon Geitel, Sari Haapamäki, Sofia
Hilli, Petrus Kähkönen, Kai Lähdesmäki, Kari Mattila, Vappu Nalbantoglu, Unto Nuora, Emilia Nyman, Sami Paasila, Tiina Peltonen, Raili
Raitala, Inka Tiitinen, Marjut Toivanen, Mikko Vihma, Sonja Arffman, Nomi Enckell, Jaakko Hellsten, Rosa Herpiö, Saara Kaskilahti,
Paulus Kähkönen, Petteri Lassila, Vera Lillqvist, Taneli Läykki, Alvari Stenbäck

MATKAN HINTA: 88 euroa sis. kuljetuksen ja lipun.

ESITYS: Klo 19 Peacock-teatterissa

KULJETUS: 15:50 Hamina las - 16:10 Karhula las - 16:30 Kotka las - 16:50 Tallit - 17:20 Loviisa - 17:50 Porvoo

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

15:50 Hamina - Haminan linja-autoasema 65 €
16:10 Kotka - Karhulan linja-autoasema 65 €
16:30 Kotka - Kotkan linja-autoasema 65 €
16:50 Kotka - Jyrkilän tallit 65 €
16:55 Pyhtää - Pyhtään motelli 65 €
17:05 Pyhtää - Pyhtää kk 65 €
17:20 Loviisa - Loviisan matkahuolto 65 €
17:50 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 65 €

Matkapaketti sisältää
Kuljetus, teatterilippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


